



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI TƏHSİL NAZİRLİYİ
“NAXÇIVAN” UNİVERSİTETİ
FƏNN SİLLABUSU

Təsdiq edirəm: _____ (kafedra müdiri)

Tarix: 08 sentyabr 2022

Fənnin təsviri	Fənn (adı, krediti)	İqtisad elminin müasir tənzimlənməsi 3 kredit
	Fakültə	Magistratura
	İxtisas	İqtisadiyyatın tənzimlənməsi
	Səviyyə (bakalavriat, magistratura)	Magistr
	Kurs	I
	Semestr	I
	Təlimçi	İbrahimov Eltun Yulət oğlu, i.f.d., dos.
	e-mail	eltunibrahimov@yahoo.com
	Telefon	+99450 636 43 80
	Dərs günləri və saatları	I gün 3-cü s., II gün 3-cü s.
Tədris dili	Azərbaycan	
Baza/ Seçmə	Baza	
Tələb olunan dərsliklər və dərs materialları	Əsas ədəbiyyatlar: 1. Mühazirə materialları 2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дьовлят тьанзимляньмясинин ясаслары. Методик вясайт. Баки: “İqtisad Universiteti” – 2011. 3. Məmmədli O, İsmayilov M, İsmayilov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008	
	Əlavə ədəbiyyatlar: 1. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007 2. Гафаров Ш.С. Мцасир игтисади систем вя глобаллашма. Бақы, 2005 3. Dövlətin iqtisadi siyasəti:reallıqlar və perspektivlər. Bakı: İqtisad Universiteti, 2009 4. Christopher Decker. Modern Economic Regulation: An Introduction to Theory and Practice. University of Oxford, 2014	
İstifadə ediləcək web səhifələr		
Fənnin xülasəsi	<p>Müasir dövrdə Azərbaycanda bazar sistemi əsasında milli iqtisadiyyatın formalaşması, iqtisadiyyatda keçid dövrünün başa çatması, dəyişən şəraitə və tələbə uyğun olaraq iqtisadiyyatın tənzimlənməsi sisteminin elmi cəhətdən sistemli təhlilinin dəyərləndirilməsini və yenidən dərk edilərək qiymətləndirilməsini obyektiv zərurətə çevirmişdir.</p> <p>Fənnin tədrisi milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi, müasir iqtisadi tənzimləmə siyasətinin təşəkkül tapması, bu istiqamətdə problem və çatışmazlıqlar, dövlətin iqtisadiyyata müdaxiləsi kimi məsələlərin aydınlanmasına geniş işıq salacaqdır.</p>	
Fənnin məqsədləri	<p>Fənnin öyrədilməsi aşağıdakı məqsədlərə xidmət edir:</p> <ul style="list-style-type: none">- İqtisadiyyatın müasir tənzimlənməsinin nəzəri əsaslarını öyrənmək;- iqtisadi siyasətinin məqsədləri, mexanizmləri və əsas istiqamətlərini araşdırmaq;	

	- Tələbələrdə iqtisadi tənzimləmə ilə bağlı sistemli bilikləri formalaşdırmaq; - dövlətin apardığı büdcə-vergi, pul-kredit, antiinhisar, investisiya və digər siyasətləri təhlil etmək və s.	
Öyrənmə nəticələri	“İqtisad elminin müasir tənzimlənməsi” fənnini mənimsəməklə tələbələr, iqtisadi biliklər əldə edəcək, müasir iqtisadi sistemin tənzimlənməsinin obyektiv əsasları, tənzimlənmənin səmərəliliyinə təsir edən amillər, iqtisadiyyatın dövlət tərəfindən tənzimlənməsinin formaları və vasitələri, bazar iqtisadiyyatı şəraitində sosial siyasət, makroiqtisadi tənzimləmə və digər məsələlər ətrafında müstəqil fikir yürütmək qabiliyyətinə yiyələnəcəklər.	
Tədris metodları	Mühazirə	30 saat
	Qrup müzakirəsi	15 saat
	Təcrübi məşğələ	
	Simulyasiya	
	Layihə	
	Digər	
Qiymətləndirmə	Mövzunun mənimsənilməsi	Faiz nisbəti (%) və ya bal
	Balların maksimum miqdarı	100 bal
	1. Semestr ərzində toplanmış maksimum bal	50 bal (50%)
	- Dərsə davamiyyətə görə maksimum bal	10 bal (10%)
	- Tələbələrin sərbəst işinə görə maksimum bal	10 bal (10%)
	- Seminar və laboratoriya dərslərinin nəticələrinə görə maksimum bal	30 bal (30%)
	Qeyd: seminar dərslərində tələbənin jurnalda ən azı 3 (üç qiyməti olduğu halda, ona tədrisin bu növü üzrə ballar hesablanır. Əks təqdirdə tələbəyə bal hesablanmır.	
	2. İmtahan nəticələrinə görə maksimum bal	50 bal (50%)
3. Fənnin mənimsənilməsi qaydası: semestr ərzində imtahan nəticəsinə görə toplanan balların cəmi 50-dən yuxarı olan tələbələr fənni mənimsəmiş hesab edilir. - 51 baldan aşağı – “qeyri kafi” – F - 51 – 60 – “qənaətbəxş” – E - 61 – 70 – “kafi” – D - 71 – 80 – “yaxşı” – C - 81 – 90 – “çox yaxşı” – B - 91 – 100 – “əla” – A		
	Cəmi:	100 bal (100%)
Qiymətl. metodları	Yazılı imtahan	
Qaydalar	<p>Davamiyyət: Fənn üzrə ayrılmış bütün saatların 25%-dən çoxunda iştirak etməyən tələbə imtahana buraxılmır.</p> <p>Buraxılmış imtahan və ya tapşırıqlar: Tələbə planlaşdırılan təqdimatda və ya imtahanda iştirak edə bilməyəcəyi təqdirdə əvvəlcədən məlumat verməlidir. Tam sinif iştirakı və təyin olunmuş ev tapşırığını yerinə yetirilməsi gərəklidir.</p> <p>Tədqiqat işlərində, hazırlanmış layihələrdə istifadə olunan mənbələrə istinad verilməlidir. Bununla birlikdə, tələbə tərəfindən təhlil edilmədən, yalnız istinad və sitatlardan ibarət olan hər hansı bir tədqiqat işi qəbul edilə bilməz.</p> <p>Testlər zamanı köçürmə, təyin edilmiş qaydalara tabe olunmadığı təqdirdə tələbə imtahan nəticəsinin ləğv olunması ehtimalı daxil olmaqla cəzalandırılacaqdır.</p> <p>Təqdimatların / layihə sənədlərinin mövzuları fənni tədris edən müəllim tərəfindən əvvəlcədən müəyyənləşdiriləcəkdir. Müəllim ilə əvvəlcədən razılaşdırıldığı təqdirdə digər tələbələrlə əməkdaşlığa icazə verilə bilər.</p>	
Tematik plan		
Həftə	Tarix	Mövzular
		Dərslik / Tapşırıq / Ədəbiyyat

1	19.09.22	<p>Mövzu1. İqtisadiyyatın müasir tənzimlənməsinin nəzəri əsasları və modelləri</p> <p>İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsinin zəruriliyi, mahiyyəti və vəzifələri. Müasir şəraitdə iqtisadiyyata müdaxilənin əsas istiqamətləri. İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsinin başlıca funksiyaları. İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi üçün hazırlanan konsepsiyalar və modellər. Müasir iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi prinsiplərinin formalaşması tarixi və nəzəri baxımdan təkamül prosesi</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayilov M, İsmayilov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
2	26.09.22	<p>Mövzu 2. İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsinin forma və metodları</p> <p>İqtisadiyyatın düzgün tənzimlənməsi üçün metod və formalara olan tələblər. İqtisadiyyatın tənzimlənməsinin birbaşa və dolayı metodlarının əsas mahiyyəti və hazırlanması. Texniki tənzimləmə dövlət tənzimlənməsinin başlıca forması kimi. Dövlətin iqtisadiyyatı idarəetmə və təsir vasitələri</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayilov M, İsmayilov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
3	03.10.22	<p>Mövzu 3. Dövlətin iqtisadi siyasətinin məqsədləri, mexanizmləri və əsas istiqamətləri</p> <p>İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi ilə dövlətin iqtisadi siyasətinin əlaqəsi. İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi və dövlətin iqtisadi siyasətinin qarşılıqlı əlaqəsi müəyyən olunmuş xarici mühitdə, əlavə vəziyyətlərin, şəraitin təsiri çərçivəsində, qloballaşma və dünyada baş verən siyasi proseslərlə reallaşması. Tənzimləmə prosesində aspektlər. İqtisadi siyasətin məqsədləri və onun reallaşdırılması mərhələləri.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayilov M, İsmayilov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
4	10.10.22	<p>Mövzu 4. Makroiqtisadi proqnozlaşdırma, planlaşdırma və proqramlaşdırma</p> <p>Makroiqtisadi proqnozlaşdırma, prinsipləri, proqnozların növləri və onların tətbiq sahələri. Planlaşdırma iqtisadi siyasətin əsaslandırılması metodu kimi. İndikativ planlaşdırma, onun xüsusiyyətləri. Proqram-məqsədli yanaşmanın iqtisadiyyatın tənzimlənməsinin metodu kimi. Dövlət səviyyəsində həyata keçirilən proqnozların əsas prinsipləri</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayilov M, İsmayilov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>

5	17.10.22	<p>Mövzu 5. Dövlətin antiinhisar siyasəti və iqtisadi konyunkturanın tənzimlənməsi</p> <p>Antiinhisar siyasətin mahiyyəti və iqtisadiyyatın dövlət tənzimləməsi sistemində onun yeri. Antiinhisar siyasət və milli iqtisadiyyatın rəqabət qabiliyyətliliyi. İqtisadi konyunkturanın tənzimlənməsi. Bazar subyektlərinin fəaliyyəti ilə bağlı inhisarçılığın növləri.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиийатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
6	24.10.22	<p>Mövzu 6. Sosial-iqtisadi proseslərin büdcə-vergi tənzimlənməsi</p> <p>Dövlət büdcəsinin hazırlanması, baxılması, qəbulu, yerinə yetirilməsinə nəzarət və onun funksiyaları. Xərc və gəlirlər üzrə büdcənin strukturu. Vergi və vergi sisteminin iqtisadi tipləri, vergilərin funksiyaları, vergilər iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsinin aləti kimi. Dövlət büdcəsinin iqtisadi funksiyaları.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиийатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
7	31.10.22	<p>Mövzu 7. Dövlətin pul-kredit siyasəti</p> <p>Pul-kredit siyasətinin mahiyyəti, məqsəd və vəzifələri. Pul-kredit siyasətinin alətləri, onların təsiri mexanizmi. İqtisadiyyatda lazımı pul kütləsini təmin etmək və tənzimləmək üçün pul-kredit siyasətinin vəzifələri. Beynəlxalq aləmdə, təcrübədə dövlət tərəfindən həyata keçirilən pul-kredit siyasətinin əsas metodları.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиийатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
8	07.11.22	<p>Mövzu 8. Dövlətin antiinflasiya siyasəti və qiymətlərin tənzimlənməsi</p> <p>Dövlətin antiinflasiya siyasəti və antiinflasiya strategiyası. Qiymətlərin dövlət tənzimlənməsi. İnflyasiyanın elmi cəhətdən əsaslandırılmış prinsiplər üzərindən qiymətləndirilməsi. İnflyasiya ilə effektiv mübarizə proqramının işlənilib hazırlanması. Antiinflasiya mexanizminin kompleksliliyi və çox həlqəliliyi. Maliyyə və pul-kredit qruplarının hökumət orqanlarının fəaliyyəti ilə uzlaşdırılması. Antiinflasiya strategiyasının komponentləri. İnflyasiya gözləmələrinin aradan qaldırılmasında qiymətlərin tənzimlənməsi.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиийатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>

9	14.11.22	<p>Mövzu 9. Dövlətin investisiya-innovasiya və struktur siyasətləri</p> <p>İnvestisiya formaları və investisiya mühiti. İnvestisiyaların dövlət tərəfindən tənzimlənməsi. Struktur siyasətin mahiyyəti və əsas formaları, metodları. İnvestisiya milli kapitalın artırılması üzrə təkrar istehsal prosesinin iştirakçılarının çoxsahəli fəaliyyəti kimi. İnvestisiya fəaliyyətinin əsas göstəriciləri.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
10	21.11.22	<p>Mövzu 10 Dövlətin aqrar siyasəti</p> <p>Aqrar siyasətin mahiyyəti. Dövlətin aqrar siyasətinin reallaşdırılması metodları. Dövlətin aqrar siyasətinin əsas vəzifələri. İstehsalçıların gəlirlərini artırmaq üçün əsas növ kənd təsərrüfatı məhsullarına təminatlı qiymətlərin tətbiqi ilə yanaşı, eyni zamanda aqrar sahənin başqa sahələrlə əmtəə mübadiləsinin ekvivalentliliyinə də nail olunması yolları. Sənaye ilə kənd təsərrüfatı məhsullarının qiymətləri arasında disproporsiyanın olması.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
11	28.11.22	<p>Mövzu 11. Davamlı inkişafın təmin edilməsinin dövlət mexanizmi</p> <p>Davamlı inkişafı və mahiyyəti və əsas şərtləri, onun təmin edilməsinin əsas istiqamətləri və mexanizmləri. Təbiəti müdafiə fəaliyyətinin dövlət tənzimlənməsi. Davamlı inkişafın meyarlar sisteminin formalaşdırılmasının iki başlıca istiqaməti. Dövlət ekologiya siyasəti çərçivəsində mövcud funksiyalar. Ekologiya sahəsində aparılan dövlət tədbirlərinin ictimai nəzarətlə gücləndilməsi.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
12	05.12.22	<p>Mövzu 12. Regionların sosial-iqtisadi inkişafının dövlət mexanizmi</p> <p>Regional siyasət, onun məqsəd və vəzifələri. Regional inkişafın disproporsiyaları və onların aradan qaldırılması yolları. Ölkənin sosial iqtisadi inkişafının tənzimlənməsində ərazinin regionlara bölgüsü və bu bölgünün iqtisadi, milli, ekoloji və sosial meyarlara görə təsnifatının aparılması. Bazar iqtisadiyyatında regionların fəaliyyətinin və sosial iqtisadi inkişafının tənzimlənməsində birbaşa və dolaylı metodlar.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дювлят тьнзимляньмясинин ясаслары.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>

13	12.12.22	<p>Mövzu 13. Sosial inkişafın, əmək bazarı və məşğulluğun dövlət tənzimlənməsi</p> <p>Bazar iqtisadiyyatında sosial siyasətin mahiyyəti və vəzifələri. Məşğulluğun təmin edilməsinin tənzimlənməsi metodları. Sosial siyasət dövlətin ümumi iqtisadi siyasətinin tərkib hissəsi olmaqla həll etdiyi problemlər. Dünya təcrübəsində sosial siyasət modelləri. Sosial siyasəti reallaşdırmaq üçün dövlət tərəfindən həyata keçirilən metodlar.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дөвлят тязимляньмясинин ясаclarы.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
14	19.12.22	<p>Mövzu 14. Xarici iqtisadi fəaliyyətin tənzimlənməsi və iqtisadi təhlükəsizliyin təmin edilməsi mexanizmləri</p> <p>Ölkənin iqtisadi təhlükəsizliyi və müstəqilliyinin, ümumən milli iqtisadiyyatın inkişaf etdirilməsində xarici iqtisadi fəaliyyətin müstəsna rolu. Xarici iqtisadi fəaliyyətin tənzimlənməsi metodları. İqtisadi təhlükəsizliyin təmin edilməsi mexanizmləri. Xarici iqtisadi əlaqələr struktur meyarına görə reallaşdırıldığı istiqamətlər. Xarici iqtisadi fəaliyyətin tənzimlənməsi üçün dövlətin tənzimləmə vasitələri. Milli iqtisadiyyatın təhlükəsizliyi.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дөвлят тязимляньмясинин ясаclarы.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
15	26.12.22	<p>Mövzu 15. Azərbaycan dövlətinin iqtisadi siyasəti və onun reallaşması istiqamətləri</p> <p>Keçid dövrünün xarici ticarət konsepsiyası. Real bazar dövrünün xarici ticarət konsepsiyası. Milli iqtisadiyyatın xarici amillərlə sıx əlaqəliliyi və qarşılıqlı asılılığı baxımından fərqləndirilən inkişaf modelləri. Azərbaycanın qoşulduğu regional qruplaşmalar. Milli rəqabət üstünlüklərinin formalaşdırılması və inkişafı. Azərbaycanın xarici İqtisadi təşkilatlarla əməkdaşlığının müasir vəziyyəti. Azərbaycanın Beynəlxalq ticarət əməkdaşlığın perspektivləri. Ticarət əlaqələrinin səmərəliliyinin yüksəldilməsi istiqamətləri.</p>	<p>Mühazirə materialları</p> <p>2. Əhmədov M.A., Hüseyn A.C. Игтисадиййатын дөвлят тязимляньмясинин ясаclarы.. Bakı: “İqtisad Universiteti” – 2011.</p> <p>3. Məmmədli O, İsmayılov M, İsmayılov F. Milli iqtisadiyyatın tənzimlənməsi. Bakı: 2008</p> <p>4. Allahverdiyev H.B, Qafarov K.S, Əhmədov Ə.M, Milli iqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsi, Bakı, 2007</p>
Seminar məşğələləri.Cəmi-15 saat			
1	20.09.22	Mövzu1. İqtisadiyyatın müasir tənzimlənməsinin nəzəri əsasları və modelləri	1 s.
2	04.10.22	Mövzu2. İqtisadiyyatın dövlət tənzimlənməsinin forma və metodları Mövzu3. Dövlətin iqtisadi siyasətinin məqsədləri, mexanizmləri və əsas istiqamətləri	2 s.
3.	18.10.22	Mövzu4. Makroiqtisadi proqnozlaşdırma, planlaşdırma və proqramlaşdırma Mövzu5. Dövlətin antiinhişar siyasəti və iqtisadi konyunkturanın tənzimlənməsi	2 s.

4.	01.11.22	Mövzu6. Sosial-iqtisadi proseslərin büdcə-vergi tənzimlənməsi Mövzu 7. Dövlətin pul-kredit siyasəti	2 s.
5.	15.11.22	Mövzu 8. Dövlətin antiinflasiya siyasəti və qiymətlərin tənzimlənməsi Mövzu 9. Dövlətin investisiya-innovasiya və struktur siyasətləri	2 s.
6.	29.11.22	Mövzu 10. Dövlətin aqrar siyasəti Mövzu11. Davamlı inkişafın təmin edilməsinin dövlət mexanizmi	2 s.
7.	13.12.22	Mövzu12. Regionların sosial-iqtisadi inkişafının dövlət mexanizmi Mövzu13. Sosial inkişafın, əmək bazarı və məşğulluğun dövlət tənzimlənməsi	2 s.
8.	27.12.22	Mövzu14. Xarici iqtisadi fəaliyyətin tənzimlənməsi və iqtisadi təhlükəsizliyin təmin edilməsi mexanizmləri Mövzu 15. Azərbaycan dövlətinin iqtisadi siyasəti və onun reallaşması istiqamətləri	2s.

Fənn müəllimi:

İ.f.d.,dos. E.Y.İbrahimov